Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

 Fone/Fax: (66) 3588 1623

Portaria nº 028/2018

O Sr. Pedro Alessandro Alves do Nascimento, Presidente da

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de
suas atribuições legais;

Considerando a licença casamento de oito dias, no período de

04/05/2018 a 11/05/2018 da servidora Rosangela Grisa Grabovski responsável
pelo envio das cargas de Aplic.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar no período de 04/05/2018 a

11/05/2018 a servidora Francieli Baldin Roveda, como responsável pelos
eventuais envios de Aplic ao TCE-MT.

Art. 2º - Ficam sob total responsabilidade da
servidora designada, durante o período mencionado, todas as obrigações
relativas à Aplic, bem como o correto envio das informações e respeito aos
prazos.

    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Ipiranga do Norte, em 02 de maio de 2018.

Registre-se e afixe.

______________________

Pedro Alessandro Alves do Nascimento
Presidente